

Planck Holding ApS

Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr. 20 94 52 30



Årsrapport for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. november 2017

Christian Planck
dirigent



DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	12
Balance pr. 30. juni 2017	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Planck Holding ApS
Gl. Strandvej 302
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 20 94 52 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 1. maj 1998
Regnskabsår: 19. regnskabsår
Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Christian Planck, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i administration af selskabets formue.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 963.596, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 11.220.019.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttotab		-19.529	-19.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		854.317	1.192.844
Finansielle indtægter	1	189.124	182.528
Finansielle omkostninger	2	-20.295	-171.488
Resultat før skat		1.003.617	1.184.804
Skat af årets resultat	3	-40.021	2.090
Årets resultat		963.596	1.186.894
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	250.000
Overført resultat		713.596	936.894
		963.596	1.186.894

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.870	37.870
Materielle anlægsaktiver		37.870	37.870
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.185.693	2.431.376
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.040.247	7.814.232
Andre tilgodehavender		0	9.275
Finansielle anlægsaktiver		10.225.940	10.254.883
Anlægsaktiver i alt		10.263.810	10.292.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		811.089	198.103
Andre tilgodehavender		55.786	66.494
Tilgodehavender		866.875	264.597
Likvide beholdninger		115.607	19.124
Omsætningsaktiver i alt		982.482	283.721
Aktiver i alt		11.246.292	10.576.474

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.470.019	9.756.423
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	250.000
Egenkapital	4	11.220.019	10.506.423
Selskabsskat		7.298	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	7.298	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	17.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210	52.551
Anden gæld		265	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.975	70.051
Gældsforpligtelser i alt		26.273	70.051
Passiver i alt		11.246.292	10.576.474
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2016/17	2015/16		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.019	2.154		
Andre finansielle indtægter	177.105	180.374		
	189.124	182.528		
 2 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	20.295	171.488		
	20.295	171.488		
 3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	33.462	-2.090		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.559	0		
	40.021	-2.090		
 4 Egenkapital				
	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	9.756.423	250.000	10.506.423
Betalt ordinært udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets resultat	0	713.596	250.000	963.596
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	10.470.019	250.000	11.220.019

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	0	7.298	0	0
	0	7.298	0	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab for øvrige forbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Den samlede skattebetaling for koncernen udgør kr. 274.048.